Vertrag zur Hausarztzentrierten Versorgung gemaR § 73 b Abs. 4 Satz 1 SGB V mit der GWQ
Anhang 2 zu Anlage 17

Anhang 2: Teilnehmende Krankenkassen

Haupt-IK

108534160
105830517
101520078
108433248
103724238
108036123
108030775

Krankenkasse

Audi BKK

BKK Linde

BKK Mobil Oil

SBK

Heimat Krankenkasse
Bosch BKK

Daimler BKK

1/1

Teilnahme ab
Q3/2019
Q3/2019
Q3/2019
Q3/2019
Q3/2019
Q4/2019
Q4/2019

Stand: 01.01.2020



